
令和７年６月 9 日 

地域の皆様 

宇都宮市立姿川中央小学校長 半田 祥正 

 

第１回オープンスクールのお知らせ 

 

 初夏の候，皆様には益々ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。また，本校学校教育活

動にご理解とご協力をいただき，お礼申し上げます。 

さて，宇都宮市教育委員会の方針に基づき，「地域とともにある学校づくり」を推進するため，オ

ープンスクールを下記のように実施いたします。ご都合のよい時間にお越しいただき，各学級の授

業等を自由に参観して子どもたちの様子をご覧いただきたいと思います。ご多用中とは存じますが，

是非ご来校いただきたくご案内いたします。 

 

記 

 

１ 期 日    令和７年６月２７日（金） ２～３校時 （9：３0～１1：2０） 

 

２ 日 程 

開始時刻 9：30～10：15 10：15～10：35 10：35～11：20 

内容 2 校時 業 間 ３校時 

 

３ 内 容 

  授業内容及び会場は，当日玄関表示をご覧ください。 

 

４ お願い 

  ・玄関受付で，来校者名簿にご記入の上，「来校者用名札」を着用し，お入りください。 

  ・駐車場のスペースがございませんので，徒歩または自転車でおいでください。 

 


